
Ogłoszenie nr 510416588-N-2021 z dnia 17.02.2021 r.

Miasto Kalisz: „Ustawienie pojemników na opady oraz odbiór i transport odpadów
komunalnych z terenu Cmentarza Komunalnego przy ul. Poznańskiej 183-185 i Cmentarza

Wojskowego przy ul. Żołnierskiej 24 wraz z zagospodarowaniem odebranych odpadów”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 550545083-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540401201-N-2021

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 25085587700000, ul. Główny Rynek  20,
62-800  Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail
zam.publ@um.kalisz.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Ustawienie pojemników na opady oraz odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu
Cmentarza Komunalnego przy ul. Poznańskiej 183-185 i Cmentarza Wojskowego przy ul.
Żołnierskiej 24 wraz z zagospodarowaniem odebranych odpadów”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BCK.271.06.1.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem umowy jest realizacja przez wykonawcę usługi polegającej na ustawieniu
pojemników na odpady oraz odbioru i transportu odpadów komunalnych z terenu Cmentarza
Komunalnego przy ul. Poznańskiej 183-185 i Cmentarza Wojskowego przy ul. Żołnierskiej 24
wraz z zagospodarowaniem odebranych odpadów w przewidywanych ilościach: a)
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 260 Mg, b) odpady selektywnie zbierane: szkło

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e04a29c2-5900-4370-a0f4-efd0...

1 z 4 17.02.2021, 11:02



1,68 Mg, c) odpady selektywnie zbierane: plastik 0,96 Mg, d) odpady selektywnie zbierane:
papier 0,90 Mg, e) gruz 8 Mg. 2. Zamówienie jest realizowane w terminie od dnia od
01.03.2021r. do: - dnia 31.12.2021r. lub - dnia, w którym wyczerpaniu ulegnie kwota wskazana
w § 4 ust.1 umowy, w zależności od tego, które ze zdarzeń nastąpi wcześniej. 3. Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia zawarty został w projekcie umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2

Dodatkowe kody CPV: 90512000-9, 90514000-3, 90510000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/02/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 207106.75
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o
Email wykonawcy: sekretariat@wodociagi-kalisz.pl
Adres pocztowy: Nowy Świat 2a
Kod pocztowy: 62-800
Miejscowość: sekretariat@wodociagi-kalisz.pl
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e04a29c2-5900-4370-a0f4-efd0...

2 z 4 17.02.2021, 11:02



nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 179267.69
Oferta z najniższą ceną/kosztem 179267.69
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 179267.69
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1
pkt 12  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Zamówienie zostało udzielone Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. (dalej
„PWiK” lub „Wykonawca”), ul. Nowy Świat 2A, 62-800 Kalisz w trybie zamówienia z
wolnej ręki w oparciu o art. 67 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp z uwagi na łączne spełnienie
poniższych przesłanek: a) Miasto Kalisz jako zamawiający, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt
1 ustawy Pzp, sprawuje nad tą osobą prawną kontrolę, odpowiadającą kontroli sprawowanej
nad własnymi jednostkami, polegającą na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz
istotne decyzje dotyczące zarządzania sprawami tej osoby prawnej tj.: Miasto Kalisz jest
jedynym wspólnikiem, posiada 100% udziałów w PWiK i 100% głosów na Walnym
Zgromadzeniu Wspólników, a jego prawo do głosowania nie jest w jakikolwiek sposób
ograniczone. Poprzez posiadane udziały i głosy na Zgromadzeniu Wspólników sprawuje
pełną kontrolę nad Wykonawcą i ma wpływ na jej cele strategiczne oraz istotne decyzje
dotyczące zarzadzania sprawami Wykonawcy. b) ponad 90% działalności kontrolowanej
osoby prawnej dotyczy wykonywania zadań powierzonych jej przez zamawiającego
sprawującego kontrolę, o której mowa w lit. a tj. W latach 2017-2019 94,4% działalności
PWiK dotyczyło działalności powierzonej przez Miasto Kalisz. Procent ten wyliczono
według średniego przychodu osiągniętego przez PWiK za 3 lata poprzedzające udzielenie
zamówienia (2017-2019) z podstawowej działalności objętej taryfą za zbiorowe zaopatrzenie
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, gdzie średni przychód Wykonawcy w tych latach
wyniósł 48.231.1 tys. PLN / rok, a średni przychód z działalności powierzonej przez Miasto
Kalisz wyniósł 45.518.6 tys. PLN / rok. W poszczególnych latach średnie przychody
kształtowały się następująco: Średni przychód Wykonawcy w PLN wyniósł w 2017r. -
45.299,5 tys., w 2018r. - 49.275,7 tys., natomiast w 2019r. - 50.118,3 tys. Średni przychód z
działalności powierzonej przez Miasto Kalisz w PLN wyniósł w 2017r. - 42.963,8 tys., w
2018r. - 46.544,2 tys., natomiast w 2019r. - 47.047,8 tys. c) w kontrolowanej osobie prawnej
nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego; Zgodnie z postanowieniami § 9 Umowy
Spółki PWiK wszystkie udziały Wykonawcy należą do Miasta Kalisz, co zostało również
uwidocznione w aktualnym wpisie w Dziale 1 w Krajowym Rejestrze Sądowym, gdzie
Wykonawca widnieje pod numerem 0000010157. Powyższe informacje znajdują

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e04a29c2-5900-4370-a0f4-efd0...

3 z 4 17.02.2021, 11:02



potwierdzenie w piśmie Wykonawcy z dnia 19.11.2020r. Tym samym zostały spełnione
przesłanki zastosowania trybu zamówienia z wolnej ręki, o których mowa w art.67 ust. 1 pkt
12 ustawy Pzp.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e04a29c2-5900-4370-a0f4-efd0...

4 z 4 17.02.2021, 11:02


